
VLAAMSE OVERHEID

[C − 2014/35317]
6 MAART 2014. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 3 mei 2011 betreffende de

aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 9°/1 van het besluit van de Vlaamse
Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene
bepalingen inzake milieubeleid

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
vervangen bij decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 9°/1 ingevoegd bij besluit van
19 november 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, artikel 2, § 3, vervangen bij besluit van 7 juli 2010 en artikel 6, 1°;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 mei 2011 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 9°/1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 3 mei 2011 betreffende de aanstelling van gewestelijke
toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 9°/1 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid worden
volgende wijzigingen aangebracht:

1° de woorden “Annick De Winter” worden vervangen door de woorden “Wim Gabriels”;

2° de woorden “Hendrik Maeckelberghe” worden geschrapt;

3° na de woorden “Filip Verhalle,” worden de woorden “Bart Vervaeke,” ingevoegd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op datum van publicatie in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 6 maart 2014.

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
5-
04
-2
01
4




